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Plan Tradicional

COTIZACIÓN EN LÍNEA AL 5 DE DICIEMBRE DEL 2022 23:47 HRS
Cotización No.:

 
Tipo de Auto: NUEVO

    CF MOTO 250 CL-X 249CC AUT., 02 OCUP. 2022    
 N.L., Interior de la República 

 Código Postal: 64610 
 

  Valor Factura :  $94,400.00  Aportación Adicional :  $0.00   Tasa Anual Auto :  13.25 %
  Monto a Financiar :  $75,520.00   Enganche :  $18,880.00   Tasa Anual Seguro : 13.25 %
  Seguro Financiado :  $11,323.68   Comisión :  $2,014.77   Plazo (meses) :  48

  Seguro Auto (QUALITAS) :  $9,978.82   Seguro Vida :  $891.74  Seguro Desempleo : $453.12
  Garantía Extendida :  $0.00  Seguro ITT :  $0.00

 Enganche Total : $20,894.77  Total a Financiar : $86,843.68
 

Tabla de Amortizaciones AutoRegio
  Num   Fecha     Saldo Insoluto Capital Interes IVA Pago Mensual  
  01     05-01-2023   $86,843.68    $2,000.60    $990.86    $158.54     $3,150.00  
  02     05-02-2023   $84,843.08    $2,027.08    $968.03    $154.89     $3,150.00  
  03     05-03-2023   $82,815.99    $2,159.98    $853.47    $136.55     $3,150.00  
  04     05-04-2023   $80,656.01    $2,082.49    $920.27    $147.24     $3,150.00  
  05     05-05-2023   $78,573.51    $2,143.61    $867.58    $138.81     $3,150.00  
  06     05-06-2023   $76,429.90    $2,138.43    $872.04    $139.53     $3,150.00  
  07     05-07-2023   $74,291.46    $2,198.45    $820.30    $131.25     $3,150.00  
  08     05-08-2023   $72,093.01    $2,195.83    $822.56    $131.61     $3,150.00  
  09     05-09-2023   $69,897.18    $2,224.89    $797.51    $127.60     $3,150.00  
  10     05-10-2023   $67,672.28    $2,283.23    $747.22     $119.55     $3,150.00  
  11     05-11-2023   $65,389.05    $2,284.56    $746.07     $119.37     $3,150.00  
  12     05-12-2023   $63,104.48    $2,342.41    $696.78     $111.48     $3,150.67  
  13     05-01-2024   $72,085.75    $2,195.93    $822.47    $131.60     $3,150.00  
  14     05-02-2024   $69,889.82    $2,224.99    $797.42    $127.59     $3,150.00  
  15     05-03-2024   $67,664.82    $2,316.29    $718.72     $114.99     $3,150.00  
  16     05-04-2024   $65,348.53    $2,285.09    $745.61     $119.30     $3,150.00  
  17     05-05-2024   $63,063.43    $2,342.27    $696.32     $111.41     $3,150.00  
  18     05-06-2024   $60,721.16    $2,346.34    $692.81     $110.85     $3,150.00  
  19     05-07-2024   $58,374.81    $2,402.32    $644.55    $103.13     $3,150.00  
  20     05-08-2024   $55,972.49    $2,409.19    $638.63    $102.18     $3,150.00  
  21     05-09-2024   $53,563.30    $2,441.07     $611.15     $97.78     $3,150.00  
  22     05-10-2024   $51,122.22    $2,495.21    $564.47     $90.32     $3,150.00  
  23     05-11-2024   $48,627.01    $2,506.41    $554.82     $88.77     $3,150.00  
  24     05-12-2024   $46,120.59    $2,559.94    $509.25     $81.48     $3,150.67  
  25     05-01-2025   $54,884.33    $2,423.59    $626.22    $100.19     $3,150.00  
  26     05-02-2025   $52,460.74    $2,455.67    $598.56     $95.77     $3,150.00  
  27     05-03-2025   $50,005.06    $2,552.21    $515.34     $82.45     $3,150.00  
  28     05-04-2025   $47,452.85    $2,521.95    $541.42     $86.63     $3,150.00  
  29     05-05-2025   $44,930.89    $2,574.51     $496.11     $79.38     $3,150.00  

CAT : 34.1% sin IVA. "CAT, para fines informativos y de comparacion exclusivamente".
La presente cotización es solo para fines ilustrativos y no
representa ningún ofrecimiento formal de parte de BanRegio.
El valor del seguro es por el plazo de un año, a partir del crédito del auto.
La cantidades

pueden variar dependiendo del día de la operación del crédito.
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Plan Tradicional

COTIZACIÓN EN LÍNEA AL 5 DE DICIEMBRE DEL 2022 23:47 HRS
 

Tipo de Auto: NUEVO
    CF MOTO 250 CL-X 249CC AUT., 02 OCUP. 2022    

 N.L., Interior de la República 
 Código Postal: 64610 

 
  Valor Factura :  $94,400.00  Aportación Adicional :  $0.00   Tasa Anual Auto :  13.25 %

  Monto a Financiar :  $75,520.00   Enganche :  $18,880.00  Tasa Anual Seguro : 13.25 %
  Seguro Financiado :  $11,323.68   Comisión :  $2,014.77   Plazo (meses) :  48

 Enganche Total : $20,894.77  Total a Financiar : $86,843.68
 

Tabla de Amortizaciones AutoRegio
  Num   Fecha     Saldo Insoluto Capital Interes IVA Pago Mensual  
  30     05-06-2025   $42,356.38     $2,589.40     $483.28     $77.32     $3,150.00  
  31     05-07-2025   $39,766.97     $2,640.65     $439.09     $70.26     $3,150.00  
  32     05-08-2025   $37,126.32     $2,658.62     $423.60     $67.78     $3,150.00  
  33     05-09-2025   $34,467.70     $2,693.81     $393.27     $62.92     $3,150.00  
  34     05-10-2025   $31,773.88     $2,743.03     $350.84     $56.13     $3,150.00  
  35     05-11-2025   $29,030.85     $2,765.77     $331.23     $53.00     $3,150.00  
  36     05-12-2025   $26,265.07     $2,814.26     $290.01     $46.40     $3,150.67  
  37     05-01-2026   $34,774.49     $2,689.75     $396.77     $63.48     $3,150.00  
  38     05-02-2026   $32,084.74     $2,725.35     $366.08     $58.57     $3,150.00  
  39     05-03-2026   $29,359.38     $2,799.02     $302.57     $48.41     $3,150.00  
  40     05-04-2026   $26,560.36     $2,798.47     $303.04     $48.49     $3,150.00  
  41     05-05-2026   $23,761.88     $2,845.65     $262.37     $41.98     $3,150.00  
  42     05-06-2026   $20,916.23     $2,873.17     $238.65     $38.18     $3,150.00  
  43     05-07-2026   $18,043.05     $2,918.90     $199.22     $31.88     $3,150.00  
  44     05-08-2026   $15,124.15     $2,949.83     $172.56     $27.61     $3,150.00  
  45     05-09-2026   $12,174.32     $2,988.87     $138.91     $22.22     $3,150.00  
  46     05-10-2026   $9,185.44     $3,032.35     $101.42     $16.23     $3,150.00  
  47     05-11-2026   $6,153.09     $3,068.56     $70.21     $11.23     $3,150.00  
  48     05-12-2026   $3,084.52     $3,084.52     $34.06     $5.45     $3,124.03  

Totales :   $120,814.72  $26,173.72  $4,187.80 
 

CAT : 34.1% sin IVA. "CAT, para fines informativos y de comparacion exclusivamente".
La presente cotización es solo para fines ilustrativos y no
representa ningún ofrecimiento formal de parte de BanRegio.
El valor del seguro es por el plazo de un año, a partir del crédito del auto.
La cantidades

pueden variar dependiendo del día de la operación del crédito.


